TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N°3136/2016

 LEILÃO N° 8/2016

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos

interessados que, a licitação na modalidade Leilão, tipo maior preço, item, para:

Alienação (Leilão) de uma Fiat Doblo Jaedi Ambulância, ano 2012, inservível ao

Município de Ubiratã, com abertura marcada para o dia 18 de julho de 2016, às 9:00

horas, ficou deserta, sendo prorrogada para o dia 17 de agosto de 2016, às 9:00 horas,

ficou deserta, sendo prorrogada novamente para o dia 13 de setembro de 2016, às

9:00 horas onde nenhum interessado compareceu, ficando assim considerada deserta

face a ausência total de interessados.

Ubiratã-Pr, 14 de setembro de 2016.

Presidente

Nomeado(a) Conforme Portaria 11/2016